
Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE

Broj: 02 -1683/9 
Podgorica, 22.08.2023. godine

Na osnovu člana 30 Zakona o državnoj imovini („SI.list Crne Gore", br. 21/09 i 40/11), člana 18 Uredbe o 
prodaji i davanju u zakup stvari u državnoj imovini („SI.list Crne Gore", br. 44/10) i čl. 16 i 51 Statuta Agencije za
elektronske medije („SI.list Crne Gore", br. 46/22), direktorica Agencije za elektronske medije donosi

ODLUKU O PONIŠTENJU

JAVNOG POZIVA ZA PRIKUPLJANJE PONUDA ZA PRODAJU POLOVNIH MOTORNIH VOZILA

1. Poništava se Javni poziv za prodaju polovnih motornih vozila broj 02-1683/2 od 02.08.2023. godine u dijelu koji 
se odnosi na sljedeća vozila:

a) Ford Mondeo 1.8 16V, putnički automobil, 1999. godište, broj šasije WF0FXXGBBFXL83382, snaga 
motora 85 kW, zapremina 1800 cm3, boja siva metalik, u voznom stanju;

b) Opel Corsa Z13 DTH MTA, putnički automobil, 2008. godište, broj šasije VV0L0SDL6884209802, snaga 
motora 66 kW, zapremina 1248 cm3, boja bijela, nije u voznom stanju;

2. Javni poziv iz tačke 1. ove Odluke se poništava jer za predmetna vozila nije pristigla nijedna ispravna ponuda.

3. Za vozila iz tačke 1. ove Odluke Agencija će raspisati II Javni poziv za prodaju istih.

4. Ova odluka će se objaviti na veb sajtu Agencije za elektronske medije www.aemca.org.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Agencija za elektronske medije (u daljem tekstu: Agencija) je dana 02.08.2023. godine raspisala Javni poziv za 
prodaju polovnih motornih vozila broj 02-1683/2.

Predmet prodaje su bila tri polovna motorna vozila, za koje je Agencija je angažovala ovlašćenog procjenitelja 
koji je sačinio Izvještaj o procjeni vrijednosti vozila u vlasništvu Agencije (akt broj 02-797/1 od 23.03.2023. godine). Za 
predmetna vozila utvrđene su sljedeće procijenjene vrijednosti:

Javno otvaranje pristiglih ponuda održano je dana 15.08.2023. godine u 12:30h. Tom prilikom je utvrđeno da 
za vozila marke Ford Mondeo 1.8 16V i Opel Corsa Z13 DTH MTA nije podnijeta nijedna ispravna ponuda.

Imajući u vidu navedeno, direktrica Agencije je donijela odluku o poništenju Javnog poziva za prikupljanje 
ponuda za prodaju polovnih motornih vozila za vozila marke Ford Mondeo 1.8 16V i Opel Corsa Z13 DTH MTA

Ova odluka će se objaviti na veb sajtu Agencije za elektronske medije www.aemca.ora.

O b r a z l o ž e  nj e

• Ford Mondeo 1.8 16V -  600,00 €

• Opel Corsa Z13 DTH MTA -  2.300,00 €

• Opel Corsa Z13 DTJ MT5 -  2.400,00 €.

Dostavljeno:
Sektor za pravne i ekonomske poslove 
Služba za opšte poslove i odnose sa javnošću 
Arhiva

Pripremila: Bojana Kašćelan Hodžić 
Odobrila: Jadranka Vojvodić

1
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9 
Podgorica, Cma Gora 
Telefon:+382 20 201 430 
Telefax: +382 20 201 440

E-mail: aem@aemca.ora 
www.aemcg.org

http://www.aemca.org
http://www.aemca.ora
mailto:aem@aemca.ora
http://www.aemcg.org

